
ly,

Naše č' j'
Sp. zn.:

Vyřizuje

TeleÍon:
E-mail:

Datum:
Vypraveno:

ldentifikátor DS: 48pbfnq
e-podate!na: epodatelna@mu-st.cz

Městský úřad Strakonice
Odbor dopravy
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice ,

p'*ouistc irar" :irino z Podébrad 772

M UsT/0098 7 1 / 2024 I OD I bta
MUST/00987U2024

Ing. Kateřina Blažková

383 700 290
katerina.blazkova@mu-st.cz

07.03.2024

tel: 383 700 111
web: www,strakonice.eu

Reno šumava stavby s.r'o.
PraŽská 326
384 22 Vlachovo Březí
IČ: 28138236

vEŘEJNÁ wnušxn
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle $ 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteých zákonů (zákon

o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemnbh
komuníkacích") podle $ 77 odst. 1 písm. c) -zákona o provozu na pozemních komunikacích
a pc předchozím'písemném vyjádření poiicie čn-kŘ, DI Strakonice č1. rnnc-z+z94-2la-2o24-ozo7o6
zedne 26'2'2424 

sta n ov ui e
žadateli:

společnosti Reno šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí, IČ: 28138236

přechodnou úpravu provozu

na silnici č. nl/17o9 v kft. Tažovice' obec Volenice z důvodu rekonstrukce propustku, a to v termínu:

od 18.3.2024 do 3O.4.2O24

za těchto podnrínek:
1. ooprávní značení bude rozmístěno dle přiloženého a Policií čR schváleného návrhu DIo.
2. V případě dopravních komplikací bude provoz řízen dostatečným počtem řádně

proškotených, ustrojených (s 20 vyhlášky ě,294l2ot5 sb.) a vybavených osob.
3. Éracovní místo bude z obou stran příjezdu v době snížené viditelnosti osvíceno

výstražnými světly.
4. eřípadné vykopy budou po pracovní době zajištěny proti pádu osob do nich a budou osvíceny

rnýstražnými světly.
5. Užité dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou č.29412015 sb. Bude rozmístěno

před zahájením stavebních prací odbornou firmou v souladu s požadavky TP 65 a TP 66 a s ohledem
na stávajír'cí dopravní značení (nutnost dodržení minimálnívzájemné vzdálenosti DZ - mimo obec
alespoň 30 nn, v obci nejméně 10 m).

6. SpoÍečné uspořádání DZ na jednom sloupku musí odpovídat požadavkům TP 65. Zejména je nutné

dbát na to, aby každá dopravníznačka byla včas viditelná a její umístění nepředstavovalo ohrožení
pro účastníky silničního pro\ozu.

lč: oo251810
DlČ: czoc2s1810

OBEC VOLENICE okr. Strakonice

Č.i. ' , lSpisovýznak,/ 
-ÓUu 003?/iotllo z l//J

PŤ|tistůDoólo

ru .3 ZÍ,
zVracouau$, Počet přÍloh / listu příloh

4.3



7. V průběhu aplikace dopravně inženýrského opatřeníje nutno použité dopravní značení průběžně
kontrolovat a udržovat v bezvadném stavu.

B. Po skončení prací je nutno dopravní značení bezodkladně odstranit. Trvalé dopravní značení, které
by bylo V rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného dopravního
značení zakfio, popř. odstraněno.

9. 7a dodžení veškeých podmínek tohoto stanovení zodpovídá
te!. Tato osoba musí b'ýt v době aplikace dopravně opatření na
uvedeném telefonu zastižitelná.

10. V případě potřeby si Policie ČR vyhrazu;e právo dopravní značení změnit či dcplnit v rámci zajištění
BESIP.

odůvodnění:

zdejší silniční správní úřad obdžel dne 26.2.2024 Žádost od společnosti Reno šumava stavby s.r.o,,
Pražská 3zs,384 22 Vlachovo BřezL Ič: 28Lg823, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č.

IIIll7og v k.ú. tažovice, obec Votenice z důvodu rekonstrukce propustku, a to v termínu od 18.3.2024
do 30.4.2024. K žádosti bylo přiloženo dopravně inženýrské opatření s navrženým přechodným
dopravním značením a souhlasné vyjádření dotčeného orgánu - Policie ČR, dopravního inspektorátu
Strakonice. Protože navržené přechodné dopravní značky ukládají účastníkům provozu povinnosti

odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná 'úprava

provozu formou opatření obecné povahy. V případě stanovení přechodné úpravy provozu se dle $ 77
odst. 5 zákona o provozt| na pozemních komunikacích návrh opatřeníobecné povahy nedoručuje ani se
nevyz'ývají dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:

Toto opatření obecné povahy nab'ývá účinnosti páým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky (5 77
odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacírch). Proti opatření obecné povahy nelze podat

oprevný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném
řízení (5 174 odst. 2zákona č. 50012014 Sb., správní řád).

i"
f ,',i i:,ri' l..j',!.,r,l^li-.,:tCi.
i --"-- 

:

] 
' 

c'c'! :r d''"e;a'/Y :

Ing. Václa,l Býčele----- 
-'*-9_ 

]

vedoucí odboru
v

Počet listů: 2
Počet pří!oh: lx situace DIo
Počet listů příloh: 3

Rozdělovník:

Reno šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 z2 Vlachovo Březí
Policie Čn-rŘ, DI Stiakonice, Na ohraclě 1067,386 01Strakonice (č.j. KRPC-24294-2lcJ-?o24-o2o7o6)
vlastní

lx na úřední desku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
lx na úřední desku obecního úřadu Volenlce, Volenice 3,3g7 16 Volenice

Slrán]:a 2 z 3



Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední degce
t"těÚ strakonice, zároveň músí uýt po stejnou dobu zveřeJ"til MJÚ št'.řoii"" způsobem
umožňujícím dálkovrý přístup (qáý den po.vyvěšení nab'ývá opátření obecné povahy účinnósti, dnem
vyvěšení je den vwěšení na úřednídesce MěÚ Strakonice).

ťtřeaní deska:

Vlréšeno cne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis'orgánu, kteý potvzr.rje vyvěšení a sejmÚtí.

Dátkový přístup:

Zveře;něno dne:

Sejnuto dne:

Raztkoa podpis orgánu, kteď pctvzuje vyvěšení a sejmutí.

Tote cpatření olrecná povahv.:č. přítďry .lnusí být t.,]yvěšeno na úřední desce obecního úřadu
Volenice po Cobu 15 dnfr, ' . ,

S potvzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskérntr úřadu
Strakonice, odbo:'u dopravy.

Vryěšeno.dne: /3 3 ZCÝ-f
Sejrnuto dne:

J

P.azítko a podnis orgánq, kteý potvnuje vyvěšení a sejmutí.

Sťánka 3 z 3



I

I
i

ua E rra rt

l'
)

Krase
t
I
I

I

I

a

t

I

I
A

I

L

t

a

štroĚo$ov

t(
--;.---'

I {

iŽ---

I
I
l.
a
I
,
I

HodĚjov át:

Q, If
-rb

Ir

l
Q, \,

I
45 ? {rt

6dB

liíÍířclrE Yeiřrcc.

.{tFYÉ

\t

,
5f

., 1 enk\ů'|l: 
p'

'{r'i

L

i
I

'. t,

t\
\*

I
Ť

t
lli

,$Hoslovi ceř

ffim

ňŮ- J
ice



//'

^ďrslv /F
^r

I

It

T
a
Í

5 J90
At 3

KAÍ

{1

Tafovlcká

lcE
Propu.t k
km(8,6791

Mllčlco ďó
11t!

Krasslov* {48

a ý
\só

b qe-
0

Ůonn

D
JJ
-t

TOI{Y

7A€.e
-I

o
a

Mladotlcr

a t\ škroboĚou

HODĚ.lov

1

Zahorčir

EI

I "**

170ísl7 2
17

{
|a

&ro^



-7

////

;na k ěj: KRPC-2429 4-2lcJ-2o24-o2o706 ze dne 26.2.2024

eo?8

9tv

B0z g

Ptz g

e0u8

q9v

9z€

I

por. Jaro3lav KIeičÍ' Dis.
pot-lcle česxÉ nEpÚallrv
Qůvod podepsání: Za správnost vyhďowní
cas podepsání: 26.02.2024 9:36i25

n
l./
J-z

7
vuLz 4.

,uLz

826

A6b

B20a

B 27a

B 20a

Aí5

4a

Min.3,00m

4.,

z
c4b

B 2Oa


